
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

vyhotovené dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

1. Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1 Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Zadávající útvar: Ústav výpočetní techniky 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

1.2 Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: 
RUK – ÚVT – Dynamický nákupní systém na nákup 

standardního kancelářského ICT vybavení 

Režim veřejné zakázky: nadlimitní DNS 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka v zavedeném DNS 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/dns00000048 

2. Předmět vysvětlení – vypořádání žádostí o poskytnutí vysvětlení ZD 

Zadavateli byla v souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou doručena žádost o poskytnutí 

vysvětlení zadávací dokumentace. Z tohoto důvodu zadavatel v souladu s ustanovením § 98 odst. 

3 a 4 zákona poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

1.3 Vysvětlení dotazu č. 1 

Dotaz dodavatele: 

„Zadavatel v rámci této zakázky požaduje NAS úložná zařízení, která mají mimo jiné parametry také 
alespoň 1 port 1GbE pro management. Musí se jednat o separátní GbE management port pro správu 
NAS. Tzv. Out of Band připojení, nebo je možno využít jakýkoliv GbE port na NAS, který nemusí mít 
vlastnosti management portu?“ 
 
Odpověď zadavatele: 

Zadavatel sděluje, že nemusí jít přímo o dedikovaný management port, ale musí to být jiný port, 

než jsou porty použité pro data. 

3. Posunutí lhůty pro podání nabídek 

S ohledem na výše uvedené sdělení se zadavatel rozhodl neměnit lhůtu pro podání nabídek. 


